

HSJ Holding Silkeborg ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 79 71 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSJ Holding Silkeborg ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 18 42 50
	CVR-nr.: 29 79 71 96
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	WineWorld Aps, Silkeborg Autohaus Leasing ApS, Silkeborg MPM Ejendomsselskab ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i selskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.902	-9.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.553	-18.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-269</u>	<u>-1.790</u>
Resultat før skat	292.382	-29.969
Skat af årets resultat	<u>2.469</u>	<u>2.596</u>
Årets resultat	<u>294.851</u>	<u>-27.373</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.553	-18.190
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.702</u>	<u>-9.183</u>
Disponeret i alt	<u>294.851</u>	<u>-27.373</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.242.113	3.938.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.242.113	3.938.560
Anlægsaktiver i alt	4.242.113	3.938.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.562.648	1.172.648
Udskudte skatteaktiver	5.335	5.335
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.469	0
Andre tilgodehavender	0	9.692
Tilgodehavender i alt	1.570.452	1.187.675
Likvide beholdninger	20.283	142.762
Omsætningsaktiver i alt	1.590.735	1.330.437
Aktiver i alt	5.832.848	5.268.997

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	226.487	140.422
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.110.808	2.807.255
Overført resultat	2.215.553	2.310.320
Egenkapital i alt	5.552.848	5.257.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.000	11.000
Gældsforpligtelser i alt	280.000	11.000
Passiver i alt	5.832.848	5.268.997

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	140.422	1.651.119	1.487.332	110.600	3.389.473
Korrektion primo - Tilført kapital ved fusion	0	0	832.171	0	832.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-18.190	-9.183	0	-27.373
Primoregulering - Tilført kapital ved fusion	0	1.174.326	0	0	1.174.326
Egenkapital 1. juli 2021	140.422	2.807.255	2.310.320	0	5.257.997
Primoregulering virksomhedskapital ved fusion	86.065	0	-86.065	0	0
Resultatandel	0	303.553	-8.702	0	294.851
	226.487	3.110.808	2.215.553	0	5.552.848

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>269</u>	<u>1.790</u>
	<u>269</u>	<u>1.790</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
